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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Material

Predpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW
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DN15

max. +80°C
1-10 bar
G1/2

Mosaz

EN 817

DW-6512CS0518

112


https://static.hansa.com/57860100/cz

<JHANSAH
AYd
Nahradni dily

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 22.04.2024

SP57860100
Nazev
3 Sroub rukav, M38x1
4 Kartuse, 3.5 Classic
4 Kartuse, 3.5 Eco
41 Temperature adjustment limiter
42 0-krouzek, d 28.24x2.62 Ukonceno
Lt 0-krouzek, d 10.10x1.60 Ukonceno
6.3 Tésnéni
9 Installation box
NI Nastavec-sada, 20 mm
Nl Klic, SW30/34
N.I. Angle piece

Kod
59912115
59913075
59912324
59912325
59912590
59905072
59913169
59913170
59913136
59912108
59913086
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